12-02-2024 09:02:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação se faz necessário devido a rua estar em  situação precária, cheia de buracos, como mostra na
foto anexada, causando transtornos aos usuários, dificultando o tráfego de veículos.

Ressaltando que solicitamos um aterramento por não ser possível fazer um patrolamento, pois as ruas são
rasas, os canos d`água passam próximos as mangueiras, e com o patrolamento correria o risco de danificar ou arrancar
as mangueiras.

Referente ao Ofício 532/2021

Solicito aterramento da Rua União, localizado no Chacreamento Douradinho.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA UNIÃO, CHACARAS DOURADINHO, 38.405-356, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 24665/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALONSO FRUTUOSO PINHO - PRÓXIMO AOS Nº 319 E 338, 136, MARAVILHA, 38.401-851, UBERLÂNDIA - MG

eduardomoraes@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO EDUARDO MORAES

- IMAGENS -

12-02-2024 09:02:25

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EDUARDO MORAES

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

EDUARDO MORAES 1

1Total